



No. 331-332, St. 430, Tuol Tompong II,
 Chamkarmon, 12311 Phnom Penh, Cambodia.
 Tel: (855) 23 995 432. Fax: (855) 23 995 431
 www.solidusasia.com . info@solidusasia.com

Client: : Mode Store
 Brand: : Mode

MEDIUM	STATION/PUBLICATION	LOCATION AND TIME	SIZE	QUANTITY	COST/IMPR.	TOTAL/IMPR.	AMOUNT	Mar-18					
								W9	W10	W11	W12	W13	
								TH-SU	M-SU	M-SU	M-SU	M-SA	
								1-4	5-11	12-18	19-25	26-31	
Online Digital	Khmerload	All Category	W:1100pix * H:240pix W: 300pix * H:450pix W: 300pix * H:250pix	Half Month	\$0.0015	400,000 Impr.	\$ 600.00	400,000 Impr.					
Total spot and cost													400,000 Impr.
							VAT 10%	\$ 660.00					
							Discount 12.5%	\$ 82.50					
							Total	\$ 577.50					

MEDIUM	STATION/PUBLICATION	LOCATION AND TIME	SIZE	QUANTITY	COST/IMPR.	TOTAL/IMPR.	AMOUNT	Apr-18						
								W13	W14	W15	W16	W17	W18	
								SU	M-SU	M-SU	M-SU	M-SU	M	
								1	2-8	9-15	16-22	23-29	30	
Online Digital	Khmerload	All Category	W:1100pix * H:240pix W: 300pix * H:450pix W: 300pix * H:250pix	1 Months	\$0.0015	350,000 Impr.	\$ 525.00	350,000 Impr.						
Total spot and cost													350,000 Impr.	
							VAT 10%	\$ 577.50						
							Discount 12.5%	\$ 72.19						
							Total	\$ 505.31						

MEDIUM	STATION/PUBLICATION	LOCATION AND TIME	SIZE	QUANTITY	COST/IMPR.	TOTAL/IMPR.	AMOUNT	May-18						
								W18	W19	W20	W21	W22		
								TU-SU	M-SU	M-SU	M-SU	M-TH		
								1-6	7-13	14-20	21-27	28-31		
Online Digital	Khmerload	All Category	W:1100pix * H:240pix W: 300pix * H:450pix W: 300pix * H:250pix	1 Months	\$0.0015	350,000 Impr.	\$ 525.00	350,000 Impr.						
Total spot and cost													350,000 Impr.	
							VAT 10%	\$ 577.50						
							Discount 12.5%	\$ 72.19						
							Total	\$ 505.31						

MEDIUM	STATION/PUBLICATION	LOCATION AND TIME	SIZE	QUANTITY	COST/IMPR.	TOTAL/IMPR.	AMOUNT	Jun-18						
								W22	W23	W24	W25	W26		
								TU-SU	M-SU	M-SU	M-SU	M-TH		
								1-2	3-9	10-16	17-23	24-30		
Online Digital	Khmerload	All Category	W:1100pix * H:240pix W: 300pix * H:450pix W: 300pix * H:250pix	Half Month	\$0.0015	250,000 Impr.	\$ 375.00	250,000 Impr.						
Total spot and cost													250,000 Impr.	
							VAT 10%	\$ 412.50						
							Discount 12.5%	\$ 51.56						
							Total	\$ 360.94						

Booking by: Bunthoeun Lenghak
 Media Planner / Buyer
 Solidus Marketing Co., Ltd
 Date:

Received by : _____
 Position:
 Company:
 Date: